

DIBLO FAKTURY

670

( FAKTURA )

## DODAVATEL

A. Leskova FLORIDA pekaren IČO : 10689825  
 Poziarnická 13 DIC : 1020749312  
 03001 PREŠOV IČ-DPH: SK1020749312

Odberateľ/IČO 00692000 IČ-DPH:

DIC: 000000000

Konštantný symbol 0008  
 HS-objednávka číslo  
 Fakturčné miesto: 1200

Penazný ústav: Predčíslenie a číslo účtu Smerový kód  
 UniCredit Bank Slovakia 6451036012 / 1111

Prijemca Adresat: Zariadenie pre seniorov NARUČ  
 Veselá ul.c.1

Konečný prijemca Zariadenie pre seniorov-NARUČ

000 01 Presov

ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUC	
Veselá č.1, 080 01 Prešov	
DOSLO DŇA:	REG. ZNAČKA:
- 5 - 04 - 2011	6378 70
EV ČÍSLO ZÁZNAMU:	ZNAK HODNOTY A LEPOTA ULČZENIA:
168/2011	
ČÍSLO SPISU:	VYBAVUJE:
PRÍLOHY:	

Spôsob dopravy

Organizačná jednotka  
vyskladnenia

Miesto urc.

Dodacie a platobné podmienky : 8 DAVOU  
 Dátum splatnosti : 10.04.2011  
 Dôvod skratenia splatnosti : DOHODA  
 Forma úhrady : PREVOBNÝ PRIKAZ  
 Dátum vyhotovenia faktúry : 31.03.2011  
 Dátum odoslania faktúry : 31.03.2011  
 Dátum dodania tovaru a služby : 31.03.2011

Nazov tovaru	Množstvo	Mer.jed	Cena/jed.	Zakl.dane	% DPH	DPH	Celkom
--------------	----------	---------	-----------	-----------	-------	-----	--------

Fakturované Vám za :

Chlieb klídkový kraj.450g	2	0.00 ks	0.730	0.00	20%	0.00	0.00
Chlieb tmavý celý p-rikg	4	0.00 ks	0.797	0.00	20%	0.00	0.00
Rozok standard 40g	6	1624.00 ks	0.033	53.60	20%	10.72	64.32
Zemla extra tuk.p.50g	7	0.00 ks	0.050	0.00	20%	0.00	0.00
Lupacka tvaroh 70g	12	203.00 ks	0.136	39.17	20%	7.83	47.00
Rozok syp.mak.kys.p.40g	15	0.00 ks	0.073	0.00	20%	0.00	0.00
Koláč zemlin.bal.400g	22	41.00 ks	0.597	24.48	20%	4.90	29.38
Vianočka balena 350 g	28	43.00 ks	0.597	23.66	20%	5.73	34.39
Lístk.-marie.tacka 75g	35	206.00 ks	0.276	78.94	20%	15.79	94.73
Sendvič krajany 360g	42	0.00 ks	0.508	0.00	20%	0.00	0.00
Rozok grahanový 45g	63	136.00 ks	0.060	8.16	20%	1.63	9.79
Rozok sojový 45g	64	0.00 ks	0.050	0.00	20%	0.00	0.00
Chlieb biely kr.pse.500g	85	0.00 ks	0.465	0.00	20%	0.00	0.00
Chlieb biely celý pseikg	86	0.00 ks	0.797	0.00	20%	0.00	0.00
Chlebanek krajany 450g	92	0.00 ks	0.697	0.00	20%	0.00	0.00
Kyenuť rozok cokol.70g	97	0.00 ks	0.232	0.00	20%	0.00	0.00
Zemla grahanová 50 g	106	34.00 ks	0.060	2.04	20%	0.41	2.45
Chlieb tmavý kr.p-r 1kg	108	59.00 ks	0.707	41.74	20%	8.35	50.09
Chlieb tmavý kr.p-r 500g	112	0.00 ks	0.465	0.00	20%	0.00	0.00
Kyenuť rozok sliv. 70g	123	0.00 ks	0.232	0.00	20%	0.00	0.00
Chlieb biely kr.pse.1kg	125	123.00 ks	0.707	90.51	20%	18.10	108.61
Kukuricna pochutka 60g	144	0.00 ks	0.216	0.00	20%	0.00	0.00
Slinák kakaový 70g	191	0.00 ks	0.232	0.00	20%	0.00	0.00
Horavský kol.trojplinka 70	200	0.00 ks	0.232	0.00	20%	0.00	0.00
Zemla klasik tuk.p.50g	293	546.00 ks	0.050	27.30	20%	5.46	32.76

(c) ASOFT-Presov

ČÍSLO FAKTURY

670

( FAKTURA )

Nazov tovaru

Mnozstvo Mer.jed

Cena/jed.

Zakl.dane

% DPH

DPH

Celkom

SPOLU UDAJE 0 20% DPH:

394,60

78,92

0,00

Zaokruhlenie:

Kov.kurz: 1 EUR= 30,1260 SKK

SPOLU UDAJE ZA FAKTURU: /

394,60 / /

78,92 / /

473,52 EUR /

14 265,26 SKK /

Zaklad dane

DPH

ČÍSLO Z.R.: 707-1631

OU v Presove odbor zivnost. podnikania

c. zivnost. registra 707-1631

Faciata: